СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.02.2024 №7
с. Бобровка I f

О приобретении легкового автомобиля для нужд муниципального
образования Бобровский сельсовет Первомайского района

Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского
края, заслушав и обсудив информацию главы сельсовета Ванпилина С.Н.,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Одобрить приобретение легкового автомобиля для нужд муниципального
образования Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского края. .

2. Исполнение данного решения возложить на администрацию муниципального
образования Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского края.

3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов
органов местного самоуправления муниципального образования Бобровский сельсовет
Первомайского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету и налоговой политике (Е.В. Пугачев)

С.Н. Ванпилин